*Quæ relinquuntur in morbis post judicationem, recidivam faciunt.*

*Quibuscumque judicatio fit, his nox gravis ante exacerbationem. Quæ vero sequitur, plerumque tolerabilior est.*

*Acutorum morborum non omnino tutæ sunt prædictiones neque mortis, neque sanitatis; acuti morbi in quatuordecim diebus judicantur.*

*Septimæ quarta index est. Alterius hebdomadæ octava principium est; consideranda est vero undecima, hæc enim quarta est secundæ hebdomadæ. Consideranda rursus decima septima. Ipsa enim est quarta quidem a decima quarta, septima vero ab undecima.*

*Incipientibus morbis, si quid movendum videtur, move; vigentibus vero, quietem agere melius est (Aphor. XII, XIII, XIX, XXIII, XXIV, XXIX, sect. II).*

*In constantibus temporibus, si tempestive tempestitiva reddantur, morbi constantes, et judicatu facillimi fiunt, in inconstantibus autem inconstantes, et qui difficulter judicantur.*

*Plurimæ vero affectiones pueris judicantur partim in quadraginta diebus, partim in septem mensibus, partim in septem annis, partim ad pubertatem accedentibus: quæ vero permanserint pueris affectiones, et non exsolutæ fuerint circa pubertatem, aut semellis circa mensium eruptiones, diuturnæ fieri solent (Aphor. VIII et XVIII, sect. III).*

*Sudores febricitanti si inciperint, boni sunt tertia die, et quinta, et septima, et nona, et undecima, et decima quarta, et decima septima, et vigesima prima, et vigesima septima, et trigesima prima, et trigesima quarta. Hi enim sudores morbos judicant. Qui vero non sic fiunt, dolorem significant, et longitudinem morbi, et recidivas.*

*Febrientem si non in diebus imparibus febris dimiserit, recidivare solet.*

*Quibus in febribus quotidie rigores fiunt, quotidie febres solvuntur.*

*Quibus in febribus morbus regius septima, aut nona, aut decima quarta accedit, bonum, si non præcordium dextrum durum fiat; sin minus, non bonum.*

*Quibus septima die morbi judicantur, his nubeculam habet urina, quarta die rubram, et alia secundum rationem (Aphor. XXXV, LXI, LXIII, LXIV, LXXI, sect. IV).*

*Quibuscumque pleuritici fientes, in quatuordecim diebus non repurgantur, his ad suppurationem transitio fit.*

*Quicumque anginam effugiunt, his ad pulmonem vertitur, et in septem diebus moriuntur; si vero has effugerint, suppurati fiunt.*

*Quicumque ex pleuritide suppurati fiunt, si in quadraginta diebus repurgati fuerint, ab ea die, qua ruptio facta fuerit, liberantur. Si vero non, ad tabem transeunt (Aphor. VIII, X, XV, sect. V).*

*Quibuscumque ex urinæ stillicidio volvulus accedit, hi in*